
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Johnson'la 'savaş'ı görüştüCumhurbaşkanı Erdoğan, Johnson'la 'savaş'ı görüştü

Reklamı

 12 Haz 2017 - 20:26 -  Gündem 22 Oca 2021 - 14:28G: 

“İstikrarsızlığı artırmaktan başka sonuç“İstikrarsızlığı artırmaktan başka sonuç
sağlamaz”sağlamaz”
ABONE OL

Bakanlar Kurulu, Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında Çankaya Köşkü’nde toplandı.
Toplantı, saat 12.30’da başladı. Toplantı sonrası Hükümet Sözcüsü...

Bakanlar Kurulu, Başbakan Binali Yıldırım başkanlığında Çankaya Köşkü’nde toplandı. Toplantı, saat
12.30’da başladı. Toplantı sonrası Hükümet Sözcüsü Numan kurtulmuş gazetecilere açıklama yaptı.
Bedelli askerlikle ilgili bir soruya Kurtulmuş, “Bedelli askerlik sosyal medyanın en fazla devreye girdiği
alanlardan bir tanesidir. Şu ana kadar Bakanlar Kurulu’na gelmiş böyle bir teklif yoktur” şeklinde
yanıtladı.

“KONTROLLÜ DARBE DEMEK DARBECİLERE VERİLEN DESTEKTİR”

Darbe girişimi raporlarına itirazlarla ilgili de konuşan Kurtulmuş, “Kontrollü darbe teşebbüsü lafını
söylemek, 15 Temmuz darbecilerine verilen en büyük destektir. Ortada 250 şehidin olduğu, binlerce,
onbinlerce insanın tanklarla tehdit edildiği bir darbe teşebbüsüne kontrollü darbe demek akla zarar bir
iştir. Bu darbelerin içerisinde başbakanın idam edildiği darbeler de oldu, siyasi idamların da olduğu
darbeler de oldu ama bu kadar kanlı, millet düşmanı, dışarı ile irtibatlı bir darbe olmadı. “FETÖ ile
daha iyi bir mücadele nasıl verilebilir”, bunu tartışabiliriz ama buradan kalkıp “kontrollü darbe” demek
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büyük haksızlıktır.” dedi.

Kurtulmuş’un açıklamalarından satır başları şöyle:

AİHM SAMİMİ ÇABA SARF ETMELİDİR

“AİHM’nin verdiği karar şu aşamada doğru bir karardır. İlk bu komisyonun kurulması kararı
paylaşıldığında, ‘Bir ara hukuki kademe olarak tasarlanmıştır ve bu komisyon çalışmalarına
başlayacak’ demiştik. Bu komisyon şimdi bütün bu dosyaların üzerinden karar verecek. Zannediyorum
Temmuz başı itibarıyla başvurulara bakılmaya başlanacak. Bölgede bu kadar çok sorun varken ve
özellikle mezhep çatışmalarının başlatılmaya çalışılması çok aşikarken, ülkelerin aralarındaki bu
sorunları çözmek için samimi çaba sarf etmeleri gerekmektedir.

KUZEY IRAK’IN REFERANDUM KARARI

Kuzey Irak’ta yapılacak bir bağımsızlık referandumunun, zaten paramparça olmuş, siyasi sorunları
içinden çıkılmaz hale gelmiş olan bölgede karışıklıkların daha fazla artmasına neden olmaktan,
istikrarsızlığı artırmaktan başka bir sonuç sağlamayacağını biliyoruz. Dolayısıyla Kuzey Irak’taki
yöneticilerin bu konuyu bir kere daha gözden geçirmelerini, sadece Kuzey Irak için söylemiyorum,
bölgedeki bütün siyasal aktörlerin de atacakları bütün adımlarda on düşünüp bir adım atmalarının
daha doğru bir yol olduğunu düşünüyorum.

KATAR KRİZİ

Krizin ilk çıktığı andan itibaren yüksek perdeden bir söz söylemek kolaydır, derinleştiğinde onu
çözmek zordur. Başta ilgili taraflar olmak üzere bütün ülkelerin samimiyet içerisinde gayret
göstermesi gerekiyor. Bütün ülkeler gayret sarfetmeli. Ümit ediyoruz ki en kısa sürede bu sorun geride
bırakılmış olur.

S 400 FÜZELERİ

S 400 füze sisteminin teslimatından bahsetmemiz için önce anlaşmanın imzalanması lazım.
İmzalanma noktasına gelindikten sonra da teslimatı konuşabiliriz. S-400 füzeleri konusunda
görüşmelerin olumlu olarak devam ettiğini söyleyebilirim.”
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